
Courriel Prénom Nom de famille

chuk@chukfm.ca

yohann.harvey.s@trium.media Yohann Harvey Simard

claude.s.bouchard@radio-canada.ca Claude Bouchard

gpetrin@lequotidien.com Guillaume Pétrin

redaction@tourismeexpress.com

fsauvee@groupeserdy.com Frédérique Sauvé

jm.pageau@tanguay.ca Jean-Marc Pageau

sylvie.rivard@quebecoriginal.com Sylvie Rivard

roger.boivin@gpstrategique.com

gabrielle.picard@cogecomedia.com Gabrielle Picard

julie.bergeron@bellmedia.ca Julie Bergeron

infochicoutimi@cogecomedia.com

mthibodeau@groupevmedia.ca

Sarah.Bergeron-Ouellet@agenceqmi.ca Sarah Bergeron-Ouellet

redaction@ledevoir.com

am-parent@videotron.ca Anne-Marie Parent

info@radiophile.ca

info@decouvertesmag.com

sjodoin@voir.ca

vballivy@lapresse.ca

info@tourismexpress.com

aline.pinxteren@bayardcanada.com Aline Pinxteren

info@journalmetro.com

andre.quenneville@bonjourquebec.com

dcaron@randoquebec.ca Dominique Caron

denis.levesque@radio-canada.ca

bilodeau.maxime@outlook.com Maxime Bilodeau

ebilodeau@lapresse.ca

mjtornado@gmail.com Marie-Julie Gagnon

christian.gregoire@radio-canada.ca

nouvelles@tva.ca

yves@simplementpleinair-simplyoutdoors.ca

sfpupitre@lapressecanadienne.com

nouvelles@lesoleil.com

nouvelles@huffingtonpost.com

sdiotte@magazineoxygene.ca Simon Diotte

apelouas@videotron.ca Anne Pélouas

nathalieschneider@hotmail.ca Nathalie Schneider

jean.laroche@quebecormedia.com Jean Laroche

pmdurivage@lapresse.ca

louis.arcand@cogecomedia.com Louis Arcand

ahcouturier@alliancetouristique.com Anne-Hélène Couturier

David.tardif@bellmedia.ca David Tardif

daniel.boivin@radio-canada.ca Daniel Boivin

jean-francois.desbiens@neomedia.com Jean-François Desbiens

linda.bergeron@radio-canada.ca Linda Bergeron
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brigitte.simard@cogecomedia.com

mst-hilaire@lequotidien.com Marc St-Hilaire

guybouchard@informeaffaires.com Guy Bouchard

lavie.saguenay@tva.ca

dbouchard@lequotidien.com Denis Bouchard

melissa.paradis@radio-canada.ca Mélissa Paradis

kate.tremblay@tva.ca Kate Tremblay

noustv.roberval@cogeco.com

Francois.rousseau@cogecomedia.com François Rousseau

catherine.paradis@radio-canada.ca Catherine Paradis

louis.martineau@tva.ca Louis Martineau

ralph.pilote@tva.ca Ralph Pilote

michel.gaudreau@radio-canada.ca

rblackburn@lequotidien.com Roger Blackburn

melissa.ratte@cogeco.com Mélissa Ratté

ckaj@ckaj.org

valerie.fortin@tva.ca Valérie Fortin

saguenay@radio-canada.ca

chantale.desbiens@radio-canada.ca Chantale Desbiens

lapige@cegepjonquiere.ca

classradio@gmail.com

info@cercledepresse.ca

louis.potvin@trium.media Louis Potvin

redaction.saglac@neomedia.com

jimmy.dallaire@derytelecom.ca Jimmy Dallaire

info@tvdl.tv

saguenaylacsaintjean@matv.ca

janick.emond@trium.media Janick Émond

serge.tremblay@trium.media Serge Tremblay

maxime.simard@cogecomedia.com Maxime Simard

sonia.lavoie@tva.ca Sonia Lavoie

Pierre.Tremblay.chic@tva.ca Pierre Tremblay

Jean.houle@tva.ca Jean Houle

guyaroy@gmail.com Guillaume Roy

Richard.courchesne@cogecomedia.com Richard Courchesne

jrobert@telequebec.tv Jocelyn Robert

contact@informeaffaires.com

direction@teleduhautdulac.com Andrée-Anne Bouchard

france.guay@matv.ca

nouvelles.saguenay@bellmedia.ca

chukfmradio@gmail.com

redaction@lequotidien.com
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Média Cible Territoire

Chuk FM Régional

Trium médias Régional

Radio-Canada SagLac Régional

Le Quotidien Régional

Tourisme Express Régional Provincial

Magazine Espace (Québécor) Promo Provincial

Le Soleil Provincial

Médias sociaux Québec Original Promo Provincial

Cogeco media (Planète) Régional

Bell Média Régional

Cogeco media Régional

Régional

Agence QMI Provincial

Le Devoir Provincial

Pigiste Promo Provincial

Provincial

Provincial

Provincial

La Presse Provincial

Tourisme Express Régional Provincial

Promo Provincial

Journal Métrp Provincial

Provincial

Rando Québec Promo Provincial

Radio-Canada Provincial

Pigiste Promo Provincial

La Presse Provincial

Taxi Brousse Promo Provincial

Provincial

TVA Corpo-promo Provincial

Provincial

Provincial

Le Soleil Provincial

Huffington Post Provincial

Géo Plein Air Promo Provincial

Pigiste Promo Provincial

Pigiste Promo Provincial

Journal de Québec Corpo-promo Provincial

Provincial

Planète Régional

Alliance de l'industrie touristique du Québec Régional Provincial

Bell média Corpo-promo Régional

Radio de Radio-Canada Régional

Le Point/Le Réveil Régional

Radio-Canada télé Régional



Régional

Le Quotidien Corpo-promo Régional

Informe Affaires Régional

Régional

Le Quotidien Corpo-promo Régional

Radio-Canada télé Régional

TVA Corpo-promo Régional

Nous TV Roberval Régional

Planète Régional

Radio-Canada Régional

TVA Corpo-promo Régional

TVA SLSJ Corpo-promo Régional

Régional Provincial

Le Quotidien Corpo-promo Régional

Nous TV Alma Régional

CKAJ Régional

TVA Corpo-promo Régional

Radio-Canada Régional

Radio-Canada Régional

Journal étudiant La Pige Régional

Radio étudiante Class Radio Régional

Cercle de presse Régional

Trium (journaux du lsj) Corpo-promo Régional

Le Point/Le Réveil Régional

Télé communautaire TVDL Régional

Télé communautaire TVDL Régional

MaTV Régional

Le Lac-Saint-Jean (Trium) Régional

Nouvelles Hebdo (Trium) Régional

Cogeco Régional

TVA nouvelles SLSJ Corpo-promo Régional

TVA Corpo-promo Régional

TVA Corpo-promo Régional

Journaliste indépendant/Le Quotidien Régional

KYK FM/Cogeco Régional

Télé-Québec Saguenay-Lac-Saint-Jean Corpo-promo Régional

Informe Affaires Corpo-promo Régional

Télé du Haut du Lac Régional

Régional

Bell Média Régional

Régional

Le Quotidien Corpo-promo Régional


